
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019
(all'8/11/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 4.112 3.500 612 17.202

GIORDANIA 2.706 795 1.911 14.746

BRASILE 1.556 726 830 4.482

STATI UNITI 1.554 1.588 -34 8.502

LIBANO 1.543 2.128 -585 13.362

NORVEGIA 970 1.063 -93 2.470

AUSTRALIA 881 1.064 -183 5.276

ALBANIA 771 533 238 3.544

TURCHIA 706 1.101 -395 24.607

KOSOVO 537 807 -270 3.703

CANADA 417 332 85 1.671

SERBIA 356 769 -413 2.024

BOSNIA - ERZEGOVINA 308 644 -336 2.975

ISRAELE 297 646 -349 2.329

RUSSIA 233 178 55 749

UCRAINA 128 38 90 270

MONTENEGRO 98 168 -70 952

HONG KONG 96 57 39 330

EMIRATI ARABI 80 652 -572 1.749

MESSICO 70 113 -43 339

ALTRE DESTINAZIONI 796 1.487 -691 7.837

TOTALE 18.215 18.389 -174 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 2.062 2.960 -898 9.477

MEDIO 1.200 1.471 -271 7.983

LUNGO A 11.821 11.880 -59 89.225

LUNGO B 3.132 2.078 1.054 12.434

TOTALE 18.215 18.389 -174 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

all'8/11/2019

2019/2020

all'1/11/2019
DIFFERENZA

SVIZZERA 4.112 3.393 719

GIORDANIA 2.706 2.121 585

BRASILE 1.556 1.474 82

STATI UNITI 1.554 1.368 186

LIBANO 1.543 1.543 0

NORVEGIA 970 922 48

AUSTRALIA 881 836 45

ALBANIA 771 722 49

TURCHIA 706 682 24

KOSOVO 537 513 24

CANADA 417 354 63

SERBIA 356 255 101

BOSNIA - ERZEGOVINA 308 284 24

ISRAELE 297 217 80

RUSSIA 233 212 21

UCRAINA 128 104 24

MONTENEGRO 98 98 0

HONG KONG 96 94 2

EMIRATI ARABI 80 76 4

MESSICO 70 70 0

ALTRE DESTINAZIONI 796 701 95

TOTALE 18.215 16.039 2.176

Export ITALIA

dall'1/9/2019 all'8/11/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


